СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

                                       сельского поселения Абашево

           муниципального района Хворостянский  Самарской области

         Россия, 445599, с. Абашево, ул Озерная д. 1, т. 8(846)77-9-55-89

от «08» октября    2015г.                                                                     № 7/2

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании высшего выборного должностного лица сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский – Главы сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области
В соответствии с федеральным законом от  06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский, Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский от 16.09.2015 г. № 6/1, рассмотрев предложенные конкурсной комиссией кандидатуры на должность Главы сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский, Собрание представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский
                                                    решило:
          1.Избрать высшим выборным должностным лицом сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский – Главой сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области сроком на пять лет –
Шабавнину Галину Александровну.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Абашевский вестник», являющейся в соответствии с Уставом сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области источником официального опубликования муниципальных правовых  актов сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, в целях информирования населения сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области о настоящем Решении.
Председатель  Собрания представителей

Сельского поселения Абашево
муниципального района Хворостянский
Самарской области                                                                         Щербинин В.А.